Ex lib. v.  
de labrisimo.

Excepta ad ma  
cedoniu

aut o homo omnis qui iudicas eos qui talia agunt. et eadem  
 facis: quoniam tu effugies iudicium dei. **A**nduicias benignitatis et pa-  
 cientie. et longanimitatis eius contempnis. ignorans quia benignitas dei  
 ad penitentiam te adducit. **S**ed cum duritia cordis tui. et cor impenitens.  
 thesauris as tibi iram indicere. reuelationis iusti iudicii dei. qui reddet  
 unicuique secundum opera eius. **N**unquid quoniam in sua nequitia perseuerant.  
 ideo deus in sua patientia non perseuerat. **P**auca in hiis seculo puniens. ne di-  
 uina prudentia non esse credatur. **E**t multa seruans ultimo examini. ut fu-  
 turum iudicium commendetur. **A**nimus male sibi conscius. dum uidetur sibi nullam penam  
 pati. credit quia non iudicet deus. **C**um ab utraque patientia dei. et non intellegere par-  
 centis benignitatem. commisit magna dampnatio. **M**icidius tempus est. non dum  
 iudicium. **N**isi enim per modum perniciam parceret. non ueniret quos iudi-  
 cum coronaret. **E**st ergo micidius tempus. quando patientia dei. ad peniten-  
 tiam adducit peccantes. **A**udi apostolum doctorem. utrumque tempus. et distin-  
 gue uti. **E**xistimas autem inquit o homo omnis qui iudicas eos. qui faci-  
 unt ea. et eadem facis. quoniam tu effugies iudicium dei. **I**ntendite. **V**idebat  
 enim cuiuslibet. non in hominum dicit. sed quoniam in hominum tali. **V**idebat se  
 committere multa mala quotidie. **E**t tam uiuere. **N**ihil mali sibi  
 contingere. **E**t putabat. aut deo in redemptum. aut res humanas non attendere.  
 aut amare facta hominum mala. **T**ollit istam cogitationem de corde. sed  
 bene intellegentibus. **Q**uid ergo ait. **E**xistimas o homo qui iudicas eos  
 qui talia agunt. et facis ea. quoniam tu effugies iudicium dei. **E**t quasi di-  
 ceret. **Q**uare facio tanta mala quotidie. uel mali mihi contingit.  
**S**equutus. ostendit illi tempus micidius. **A**nduicias benignitatis. et  
 patientie. et longanimitatis eius contempnis. **Q**uere ex hiis contemp-  
 nebat. **S**ed fecit illum sollicitum. **I**gnoras inquit quoniam benignitas dei.  
 ad penitentiam te adducit. **E**cce tempus micidius. **N**e autem hoc ille  
 se putaret futurum. quomodo sequutus eum eruit. **T**u autem  
 iam tempus iudicii audi. **A**udis tempus micidius. propter micidiam et iudicium  
 cantabo tibi donec. **T**u autem inquit. secundum duritiam cordis tui. et cor impe-  
 nitens. thesauris as tibi iram indicere. reuelationis iusti iudicii dei.